Quaeritur 1. An, quomodo et qualis generatim ad  
 mittenda sit processio in divinis. 1.º quod sit rase priu  
 cipii, an sit per modum causae seu efficiat fiat. 2.º quot et  
 quarum personarum sint processiones an sint idem in an plures  
 3.º per quas operatur generatim et quomodo procedant per  
 sonae an sint immutabile ab ipso et volte an ab ipsa efficiat.  
 4.º per quas illud et volte operatur in ipso sicut divina processio  
 nes. 5.º an operatur illa seu actus gloriosus ac amoris summissa  
 productionis seu processio an. hii habeant se ad ea ut per  
 scriptum quo videtur. 6.º si illud quod na. 7.º si processio suo  
 non possit habere filii 8.º quibus illis nullo generationis sibi efficiant  
 an personae. 9.º an aliqua et sicut sine cuius personae pro  
 cessio sit proprie generatio. 10.º processio sicut quomodo  
 appellatur et distinguitur à processione filii. 11.º an pro  
 cessio filii et spiritus sint liberae actiones an natae seu vicia  
 an n. spiritus sicut tam à filio procedat, quàm à patre a. et tracta  
 bitur.

CONCLUSIO 1.ª datur in divinis et quod nris dicit  
 qua vera realis ac propria processio ad intra, quàm veri  
 tate una divina non ex nihilo sed ab alia personâ pro  
 cedat, est de fide i. sabbell. novis et antiquos. An. et s.  
 notatorum & personarum pluralitatem an filii aut spiritus s.  
 distinctum negant defectum in cons. sicut et constant.  
 ut ex verbis symbolis patet, plura breviter juncta habet  
 gloria singularem notanda, nam 1.º processiones in divinis da  
 ri debet tu quatenus ex iis scripturis, quibus supra a. 3. plures  
 personas in divinis esse probatur ut, tu sicut etiam, 2.º spiritus filii  
 et spiritus s. à patre procedunt realiter. et ex ore altissimi procedit

Joa. 8 Ego ex patre processi et spiritus sanctus Joa. 15 pa  
 raolitur qui a patre procedit, 2<sup>o</sup> dicitur ad personam  
 uocari propriam et realem, sicut ex eodem fundito  
 quia eadem diversis ac ueris pluribus personis sunt in  
 diuinitate 1<sup>o</sup> et processio eorum uera, et realis dicitur, 3<sup>o</sup>  
 dicitur ad intra quia filius et spiritus sanctus unius sunt spiritus in  
 patre Joa. 14 Ego in patre et pater in meo est uisus super gloriam  
 et ut 10 probantur. 4<sup>o</sup> dicitur quia ut dicitur sit  
 eius unde quod, et uerum simpliciter et pluralitas persona  
 non absolute, nihil est, ut non pluralitas nec per absolute  
 tam 6<sup>o</sup> Joam esse et absolute processione diuinitatis  
 personarum 7<sup>o</sup> et processio simpliciter et absolute uera est.  
 8<sup>o</sup> dicitur non ex nihilo esse a uel de persona alia, tu ga  
 briel damnatur in Conc. Tolosano et in Flor. sess. 18. ut 11  
 ut satoran. sub smor. 3. Cap. damnamus de summa fin  
 i abbate Joachimus tu ga in scriptura a seruitus psal.  
 109. Ex utero matris uirginis genui te. Joa. 16 de meo  
 accipietis eum spiritus sanctus et cetera quae cum hinc per mea sunt, tum  
 quia processio est immanens, et ad intra uera et realis  
 ut ante dicitur 9<sup>o</sup> de ista persona. Quare sicut creatura  
 a deo ueris procedunt ad extra, quia diuersa a deo na  
 tura accipiunt ita persona diuina inter se ad in  
 tra, quia eandem accipiunt naturam cum producente.  
 Dicitur non de deo quod deus ab alio procedat, quod est in  
 omni principio 10<sup>o</sup> non dantur in diuinitate processiones. 11<sup>o</sup>  
 deus non deus procedere ab alio diuersa essentia, sed ab alio  
 eiusdem essentia, et eodem spiritu personalitatem. 12<sup>o</sup> deus ut pro  
 na seu notionaliter u. g. pro filio ac spiritu sancto accipitur  
 deus a. absolute seu essentia sumptus de principio, a. i.  
 intra sic solus per deum primo principium et hic ab alio non pro  
 cedit quod ad extra hoc est respectu creaturarum sic deus  
 absolute seu essentia, a. eoque deus sic persona dicitur in principio  
 sed hoc non est ab alio quo minus filius aut spiritus sanctus sicut  
 hinc principium ad intra

**CONCLUSIO** 1<sup>a</sup> processio in diuinitate proprie  
 non est causa in effectu aut effectu ex causa, sed tuus processio a pro  
 cipio producente, sicut quod idem in processioibus diuinitatis.

proprie una persona producus n' de diu caa alterius, sed  
 proprium producus ita op' cor' de docent catholici q' sabel:  
 in arriach: qui filia p'ra et sp'us s. uolebant proprie ee  
 offitio seu hereditaria d'et quod supra retulimus, et ita  
 quoad rem gelio est de fide, d'ipi proprie, quia improprie  
 vel late loquendo de ead' prout idem est quod origo seu prin-  
 cipiu' potest una persona diu altera' d'ara, quo modo  
 graui q' soliti sunt loqui promiscue, utentes illos ty's  
 a'q'oy, quincipij xaj ty's a'p'ra, ead' nec ob id a' latinis  
 absolute reprobentur sunt ut p't in flor: d'icat: quem hi quoz  
 n' h'q' uat' eade' modo locuti inueniuntur ut aug' 1. i. Titul' 3  
 7 q'ua' caa e' illi, inquit, ut sapiens sit ista illi ead' e' ut sit  
 ut l. 80 q' q. 9. r. et sapia' sua ead' est, inquit Hen: in  
 cyph. 3. s'unt origo est sua q' ead' substantia ut licet modus  
 n' loquendi grauoru' d'it' modo n' d'it' tolerari possit pro-  
 prie p't ut d'ipi in diuinis respectu personaru' o'io abstina'  
 tu' est a' uocabulo, caa ut p'ra fore: latini p'ra faciunt, ta'  
 quia' p'ra'ntem naa' inuoluit tu' q' correlatiua' e' caati  
 tu' offitio quod nec graui diuinis personis tribuere au-  
 dent, tu' q' in nullo q' caara' q' p'ra'ntem u. q' filij p'ra'  
 p't obiq' uariore. Tribuitur uero personis p'ra'ntem  
 u. a. caa' quia' ut s. Th. q. 33. a. 1. d'it' p'ra'ntem latinis  
 p't quod ead' u. n. p'ra'ntem d'it' a' quo aliqd' est aut p'ra'  
 d'it' q'ua' u. uop' importat d'ua'ntem substantia' caati  
 et caati et huius ab illa' dependiam quod diuinis p'  
 sonis repugnat: persona' tu' p'ra'ntem d'it' p'ra'ntem  
 ductus a' latinis p'ra'ntem n' p'ra'ntem u. q' q'od h'ic me'  
 das loquendi aliquid' dependia, subtractioni a'p' Minordai  
 ni persona' p'ra'ntem inuoluat quiddam graui loquat'

**CONCLUSIO 3<sup>a</sup>.** Quae tu' diuinis in plu-  
 res sunt processionez, una filij, altera' sp'us s. e' de fide  
 in varijs CC definitu' q'at' op' symbolis, scripturis et p'ra'  
 et r'ao' est, tu' q' h'ic tu' sunt persona, e' obus dua' h'ic  
 sunt p'ra'ntes s'unt filij et sp'us s, tu' q' tu' naa' mere  
 gl'iali ut est diuina sunt tu' d'ua' op' ad'p'rima' p'ra'  
 tos s'unt ilgere se uelle, s'unt quae p'ra'ntem p'ra'ntem  
 nec plura' admittit istud aut uolua' quae una in u' u' u' q' 3

in plures sine profectione, aut vero origine prior sit pro  
 filio filii, quod spiritus sancti quod cum theologice aduerti  
 sanctorum: fundentur, quia nulla natura per se ipsam immediata  
 in per suas potestates et operas sibi proprias potest se conuocare  
 aliud producere. quod patri ratio arguenda est se conuocare ad  
 intra diuina natura per ipsam et uoluntatem, licet ab ipsa uoluntate  
 uoluntate distinguantur, nec obstat pro quod dicitur quod filius pro  
 cedat per naturam uoluntatem, nisi in uoluntate inuoluntate per uoluntatem  
 illam natura quod filius non per adoptionem sed per naturam per com  
 munitatem naturam. Dicitur sicut alia omnia natura in a diuina  
 quod natura quod per se, et seipsas sunt facultas ad operandum  
 quod diuina natura seipsa immediate conuocare personam per Neg.  
 conseq: quia illa facultas natura non se ad operandum uoluntatem  
 nisi per aliquod seipsum quasi in actu per in natura: ut potestatem  
 patet, ut a. aliquid per se ad operandum aliud per se et  
 ante operari illud diuina et alia natura seipsa per se hinc in a. ista  
 namque hoc in diuina sit mediantibus actibus ipsius et uoluntatis  
 secundum naturam rationem. Dicitur re. profectiones diuinae non sunt de  
 his personis coeque, in eo et distincte inter se reate, sed in  
 tolligere, et nulla deus sunt actus ipsius et coeque nec inter se  
 reate distinguuntur et sic ex q. i. g. uolere et uelle non sunt  
 profectiones, quod profectiones non sunt secundum ipsam et uoluntatem.  
 Dicitur Min: inam se uolere et uelle deus spectant in se  
 precise et absolute, ac sine relatione ad alium sunt  
 ipsius et uoluntatis personae rationem, nec reate rationem deus actus  
 et a. si notio reate per se in uoluntate ad uoluntatem reate profectionis spe  
 ctatur, hoc in modo sunt proprii personarum actus ad  
 reate oppositi, promiscue reate distincte et hoc reate sensu falsa  
 est solutio uera illo priori.

Conclusio 2a. Actus ipsius et uoluntatis secundum, quos di  
 uina persona immediate procedunt filii sunt ipse reate  
 reate et uoluntate uoluntate respectu profectionis filii et spiritus  
 reate reate spiritus respectu spiritus et ita eodem Theodigentia  
 quod reate uoluntate. Nota de eodem proprie et reate loquendo. de  
 reate reate abstracte a diuersitate obtinere et reate et filii  
 in reate uoluntate eate reate de uelle in reate quia una in reate filii

est nōda p̄tuali, siue p̄tū uti et vob̄tas t̄n ob diuersū modū  
habendi illud idem simpliciter in illo aut velle in personis  
ideo nō mare à Theologo dicitur quod sicut saltem rādē vob̄tas  
intelligere ac dicere seu verba producere, sicut et in  
velle, seu amare, et spirare seu spiritus producere, eo  
quod illo aut amare recipi et proprie ita sit omnibus  
tribus personis; dicere vero seu spirare nō item, dicere q̄  
fili seu quod idem intelligere cu certo quodā modo  
sit prout in voluit simul actione et habēdo produ  
cendi verba proprie et fili ḡtuit professione, fili  
spirare vero seu velle seu amare cu relatione spiran  
ti seu spiritus producendi fili ḡtuit professione spiritus  
sancti, ita ut illa proprie et fili dicitur, hoc vero spiras  
appellari pot̄ p̄tag. Ne illo per modū dantis, filii et  
p̄tū s̄ per modū accipientis ut falsus cu STh. q. 34 a 2  
Frustru et alij Theologi.